$062.1720 Trolley para pantalla

Trolley para pantalla: instalaciones seguras Este trolley ofrece
una solucidén estable y segura para tu pantalla. Con la
posibilidad de colocar la pantalla en toda la altura de la
columna y asegurarla con un candado, este trolley es ideal
para un uso prolongado en entornos profesionales.
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VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.

Fecha: 2025-05-27
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Especificaciones

Tamano madx. de pantalla (pulgadas)
Distancia max. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Carga max. de peso (k)

Carga méx. de peso (Lbs)

Altura

NUmero de artficulo (SKU)

Cajaindividual EAN

Color

Garantia

65
1818

60

132.28

1913

S062.1720
8718868873026
Plateado

5 anos

Vogel’s. For Sure.
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